Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 24.03.2020 k1. 08.5635020
Oppdatert per: 24.03.2020 k1. 08.13
Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 416 Bnr: 9

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

1988/5506-1/51
07.07.1988

HEFTELSER

HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT

VEDERLAG: NOK 124 000

MJ@S SVEIN PER

F.NR: 240258

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfgrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst p& hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller fgr eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du pd grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1859/900018-1/51
27.10.1859

1886/900069-1/51
17.04.1886

1901/900133-1/51
i 4 A P 1 O

1909/900196-1/51
08.12:1909

1916/905380-1/51
08.05.1816

1935/900505-1/51
03.06.1835

1945/904-2/51

07.05.1945

1980/6739-1/51
06.10.1980

1988/5506-2/51
07.07V.1988

1991/3737-1/51
12.06.18821

Bekreftet grunnboksutskrift

UTSKIFTING
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
Under- og overutskiftning
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
Kontrakt med Bergens Skogselskap ang. skogplanting m.v.
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

UTSKIFTING
over utmark
GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:416 BNR:21

ERKLERING/AVTALE

Nordangervaag Handelsforening vedtar & flytte et tilbygg
Al T

sitt hus m.v.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

BESTEMMELSE OM VEG
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:416 BNR:30
Bestemmelse om naustplass

BESTEMMELSE OM VANNRETT
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:416 BNR:30
Bestemmelse om kloakk m.m.

BEST OM GARASJE/PARKERING
RETTIGHETSHAVER: KNR:4631 GNR:416 BNR:63
Bestemmelse om septiktank m.m.
Bestemmelse om kloakk m.m.

Bestemmelse om veg

Bestemmelse om vedhus

JORDSKIFTE

Jordskifte av utmark til Rekstad, gnr. 22 i Radey,
slutta den 08.01.91.
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk

Kommune :
Gnr: 416 Bnr: 9

4631 ALVER

Data uthentet:
Oppdatert per:

24 .03.2020 k1.
24.03.2020 k1.

08.13
08.13

2007/473188-1/200
13.06.2007

2014/922584-1/200
24.10.2014

GRUNNDATA
0/900206-1/51
1886/900041-1/51
02.11.1886

1898/900044-1/51
22.10.1898

1921/900085-1/51
18.:05,:1921

1930/900174-1/51
18.08.1930

1945/904-1/51
07.05.1945

1987/9771-2/51
17.12.1987

2005/4305-2/51
27.05.2005

2020/1432925-1/200
01.01.2020 00.00

2020/2256480-1/200
23.03,2020 21.00

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

JORDSKIFTE
Sak nr. 1200-2002-0032 Mjg@s.

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED FLERE

ERKLERING/AVTALE
RETTIGHETSHAVER: BKK NETT AS
ORG.NR: 976 944 801

Rett til bygging og drift av 420 kV-ledning Mongstad -

Kollsnes
Bestemmelse om adkomstrett
Med flere bestemmelser

OPPRETTELSE AV MATRIKKELENHETEN

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:10

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:17

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:23

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:26

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR:30

REGISTRERING AV GRUNN

UTSKILT FRA DENNE MATRIKKELENHET:

BNR: 63

GRENSEJUSTERING

GJELDER DENNE REGISTERENHETEN MED

OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

TIDLIGERE: KNR:1260 GNR:16 BNR:9

AREALOVERF@ZRING

AREAL OVERF@RT TIL: KNR:4631 GNR:416 BNR:71

VEDERLAG: NOK 8 000

KNR:4631

KNR:4631
KNR:4631
KNR:4631
KNR:4631
KNR:

4631

FLERE

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

GNR:

416

416

416

416

416

416

avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,

gjelder sarskilte prioritetsregler,

tredje ledd.

Bekreftet grunnboksutskrift

se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
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Grunnboksutskrift fra Statens kartverk Data uthentet: 24.03.2020 kl. 08.13
Oppdatert per: 24.03.2020 k1. 08.13

Kommune: 4631 ALVER

Gnr: 416 Bnr: 71

Bekreftet grunnboksutskrift

HJEMMELSOPPLYSNINGER
Rettighetshavere til eiendomsrett

1999/3540-1/51 HJEMMEL TIL EIENDOMSRETT
17.06:.1999 VEDERLAG: NOK 0

SKOGLUND GEIR

F.NR: 140373

HEFTELSER

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfgrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen fgr fradelingsdatoen,
eller fgr eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du pa grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1999/3540-3/51 BESTEMMELSE IFLG. SKJ@TE

17.06.,1999 bestemmelse om driftskostnad og vedlikehold
2012/1085096-1/200 PANTEDOKUMENT

20,12.,2012 BEL@P: NOK 2 800 000

PANTHAVER: DNB BOLIGKREDITT AS
ORG.NR: 985 621 551
Uomsettelig

ELEKTRONISK INNSENDT

GRUNNDATA

1999/1685-1/51 REGISTRERING AV GRUNN

19.03.1998 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:4631 GNR:416
BNR:63

2020/901099-1/200 OMNUMMERERING VED KOMMUNEENDRING

01.01.2020 00.00 TIDLIGERE: KNR:1260 GNR:16 BNR:71

2020/2256480-1/200 AREALOVERF@ZRING

23.03.2020 21.00 AREAL OVERF@RT FRA: KNR:4631 GNR:416 BNR:9

VEDERLAG: NOK 8 000

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder sarskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og § 21
tredje ledd.
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